DEF-LF-DUBAI3
• Proiettore architetturale da esterno IP67
• 3 sorgenti led ad alta potenza.
• Temperature di colore bianco: 3200K,
4200K, 5500K e RGB. Altre colorazioni di
sorgente a richiesta.
• Disponibile con 3 tipi di ottiche secondarie
10°, 25°, 45°

PRESTAZIONI ILLUMINOTECNICHE
I grafici si riferiscono a DUBAI 3 con led di efficienza minima 70 Lm/W alimentato a 700mA
ESEMPIO DI ORDINAZIONE
CODICE 190.46.001y (Vedi tabella 1) /C/D dove:
/C = Tipo lente
N = Narrow 10°, M = Medium 25°, W = Wide 45°
/D = Fissaggio
S = Staffa H 60mm
P = Picchetto  H 120mm
Esempio: 190.46.0018/M/P
Apparecchi DUBAI3 colorazione luce bianco neutro, ottica 25°, con picchetto